От 11.07.2023г. № 31

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й      Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КОРШУНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА  В ПОСТОЯННОЕ

(БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ

 В   соответствии  со ст. 11, 39.9  Земельного Кодекса РФ от  25.10.2001 № 136-ФЗ (с учетом изменений), Федеральным законом от 17.04.2006 №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 39,55 Устава Коршуновского муниципального образования Киренского  района,  на основании выписки из ЕГРН от 10.07.2023г.,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному казенному учреждению культуры сельского культурно досугового центра «Созвездие» с.Коршуново,  земельный участок  из земель населённых пунктов с  кадастровым номером 38:09:080101:221  расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Коршуново, ул.Ленская,11   общей площадью 1187 кв.м., вид разрешенного использования: объекты культурно-досуговой деятельности.
2. Администрации Коршуновского муниципального образования, обеспечить государственную регистрацию права в  соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О  государственной регистрации недвижимости».

3. Финуправлению администрации Коршуновского муниципального образования  поставить на баланс имущество, указанное  в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу   администрации Коршуновского муниципального образования  Д.В. Округина.
Глава Коршуновского МО                                                                                                             Д.В.Округин